

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/3451,24-rajd-rowerowy-za-nami.html>
03.07.2024, 08:20

24 rajd rowerowy za nami

35 stopni w cieniu nie wystraszyło zagorzałych rowerzystów. Okazało się, że nie wszyscy jeszcze wyjechali na wakacje i blisko dwustu uczestników stawiło się na starcie przy ICDS.

35 stopni w cieniu nie wystraszyło zagorzałych rowerzystów. Okazało się, że nie wszyscy jeszcze wyjechali na wakacje i blisko dwustu uczestników stawiło się na starcie przy ICDS. Z pozoru niedługa, dwudziestokilometrowa trasa leśnymi szlakami KPN-u wymagała jednak sporo wysiłku, zwłaszcza od najmłodszych uczestników. Na polanie Opaleń zaplanowano postój i zmęczeni rowerzyści mogli chwilę odpocząć, zregenerować siły oraz skosztować kultowej już grochówki. Dla chętnych była też kielbaska z ogniska, której zrobienie w taki upał, było nie lada wyczynem.

Punktem kulminacyjnym w naszym rajdzie są zawsze loterie fantowe dla najmłodszych. Nie inaczej było i tym razem. Organizator - Urząd Miejski w Łomiankach - przygotował taką ilość upominków, że starczyło dla każdego. "Mecenasem" losowania był 6-letni Bruno który dzielnie zniósł ten wielki obowiązek. Dorośli natomiast mogli wylosować Toyotę na weekend od naszego partnera - Toyota W&J Wiśniewski z Izabelina.

Ale to, co zapadło uczestnikom najbardziej w pamięci była kurtyna wodna, zorganizowana przez naszą niezawodną Ochotniczą Straż Pożarną z Łomianek. W takim upale możliwość ochłody w strumieniach wody była na wagę złota, co doceniły zwłaszcza dzieci. Na szczęście wody starczyło jeszcze na zagaszenie ogniska przez co zminimalizowaliśmy możliwość powstania pożaru w najbliższym otoczeniu.

Specjalne podziękowania za pomoc w organizacji rajdu organizatorzy kierują do: Policji, Ochotniczej Straży Pożarnej z Łomianek, Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego, Toyota W&J Wiśniewski, skleprowerowy.pl z Burakowa, Kampinoskiego Parku Narodowego.

Na kolejny rajd zapraszamy 6 października.























[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)